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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 SLZDIPE

2 -ECXAUEE PILEZ H8 52 52

3 IESLSMO EXAUCÉE 7H 96 148

4 M?ITEFR CLOSIMES L7 74 222

5 MEIANES T(U)MÉFIER N1 76 298

6 AANDGYB SEMAINE O7 102 400

7 -AEUTONS BAYAS 14H 36 436

8 URUBKEN NOUÂTES 15C 88 524

9 BENU+OPJ KRU N10 67 591

10 -ADOHUSW JUTE 1L 57 648

11 HOSU+IGR WAD 6F 52 700

12 -ERTVEHO HERSE 13K 34 734

13 H+ESGOOC REVOTEZ 12B 38 772

14 -URDNIVL ÉCHOS A11 64 836

15 LNU+OGFQ VIDER C9 26 862

16 GN+UBNNI FLOQUE 4I 32 894

17 -OBANIR? UNI 5J 21 915

18 TINTLPE (E)NROBAI 3C 80 995

19 TT+AAGDE PLEIN 8A 34 1029

AGATE 2H 26 1055

4 TUMÉFIER v. 15. Méd. Gonfler, enfler.

6 BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.

8 KRU [krou] adj. et n.m. D'un peuple du Liberia et de Côte d'Ivoire.

9 JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.

10 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

11 HERSE ['] n.f. Outil agricole.

15 FLOQUER v. 10. Garnir (une surface adhésive) de fibres.

19 AGATE n.f. Roche siliceuse aux couleurs variées.


